Il rapporto sarà regolato, oltre che da quanto forma oggetto del presente incarico, dalle 
condizioni contrattuali vigenti ; 

• il compenso orario per l’attività di docenza è determinato nella misura oraria di € 51,09 -  lordo Stato – per 
un importo complessivo pari a euro1.532,70 (millecinquecentotrentadue/70). Il corrispettivo netto totale, 
oltre alle relative ritenute di legge, sarà liquidato a seguito di presentazione di relativa scheda di 
prestazione / foglio firma debitamente compilata. Tale documentazione dovrà pervenire entro trenta giorni 
dalla conclusione della prestazione svolta;